HVBerlin 2025/26

Verbandsliga weibliche Jugend E HR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust Il
CHC

Berliner TSC Il

Fiichse Berlin Reindf. I
TSV Rudow

VfL Lichtenrade

TSV Marienfelde

VIL Tegel

FSV 1912

Spielleiter-Kontaktadresse
Stampka, Martina, Berlin, Mobil: 0171 - 893 91 07, cobesberlin@aol.com
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 27.09.2025 10:00 640 TSV Marienfelde Staffel B2 (... bis 13:30*
10:00 442v Berliner TSC Il Staffel B2 (... bis 13:30*
Sa. 11.10.2025 09:30 173 FSV 1912 Staffel B2 (... bis 13:30*
S0.12.10.2025 09:30 442 Berliner TSC Il Staffel B2 (... bis 13:00*
Sa. 15.11.2025 10:00 384 TSV Rudow Staffel B2 (... bis 13:00*
12:00 495 Flchse Berlin Reindf. Il Staffel B2 (... bis 15:30*
Sa. 22.11.2025 10:00 490 SG Hermsd.-Waidm.lust Il Staffel B2 (... bis 13:00*
13:00 644 v VfL Lichtenrade Staffel B2 /... bis 16:00*
Sa. 13.12.2025 10:00 640 TSV Marienfelde Staffel B2 (... bis 13:30*
11:30 483 ViL Tegel Staffel B2 (... bis 15:00*

Hallenverzeichnis

173

384

442

483

490

495

640

644

Sporthalle Wilhelm-Bdélsche-Schule
ABRmannstr. 10, 12587 Berlin

Sporthalle der Clay-Schule - untere Halle -
Neudecker Weg 22 (Zugang uber Kdpenicker Stral3e 45), 12355 Berlin
Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-Stral3e 25, 10407 Berlin
Sporthalle Tegel

Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

7. OG Romain Rolland - groRBe Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin
Sporthalle im Fichse Berlin Sportpark
Freiheitsweg 18, 13407 Berlin

Sporthalle BauRBnernweg

BauRRnernweg 8, 12279 Berlin

Sporthalle Nahariya-Grundschule
NahariyastraRe 17, 12309 Berlin
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Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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